Российская Федерация
Ростовская область  Сальский район

Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

___________________________________________________________________________

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_07_»_ 04_______2015г                  с.Новый Егорлык                                     №  30_

О внесении изменений в постановление

Администрации Новоегорлыкского

сельского поселения № 124 от 15.08.2011г

« Об утверждении Административного

регламента Администрации Новоегорлыкского

сельского поселения по предоставлению

 муниципальной услуги « Присвоение (уточнение)

адреса объекту недвижимости»

В соответствии с п.5 постановления Правительства  Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 «  ОБ утверждении Правил присвоения,,  приказа  Министерства  финансов Российской Федерации от 11.12.2014г № 146 н

                                                          постановляю:

1.       Внести в постановление  Администрации Новоегорлыкского сельского поселения № 124 от15.08.2011г «« Об утверждении Административного регламента Администрации Новоегорлыкского сельского поселения по предоставлению муниципальной  услуги « Присвоение ( уточнение ) адреса объекту недвижимости» изменения, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
(приложение № 1, 2)
2       Настоящее постановление  вступает в силу после его официального  опубликования.

3.      Контроль за изменением настоящего постановления возложить на  специалиста по  ЖКХ Криворота Н.А.

Глава Новоегорлыкского сельского поселения                                     В.Ф.Скосарь

Криворота Н

42-7—77

[image: image1.emf]Приложение № 2

к приказу Министерства

финансов Российской

Федерации

от 11.12.2014 № 146н

ФОРМА

решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса

или аннулировании его адреса

(Ф.И.О., адрес заявителя (представителя) заявителя)

(регистрационный номер заявления о присвоении

объекту адресации адреса или аннулировании его

адреса)

Решение об отказе

в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса

от  №

(наименование органа местного самоуправления, органа государственной власти суб ъекта Российской

Федерации – города федерального значения или органа местного самоуправления внутригородского

муниципального образования города федерального значения, уполномоченного законом субъекта Российской

Федерации)

сообщает, что    ,

(Ф.И.О. заявителя в дательном падеже, наименование, номер и дата выдачи документа,

подтверждающего личность, почтовый адрес  – для физического лица; полное наименование, ИНН, КПП (для

российского юридического лица), страна, дата и номер регистрации (для иност ранного юридического лица),

  ,

почтовый адрес – для юридического лица)

на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 19 ноября 2014 г. № 1221, отказано в присвоении (анн улировании) адреса следующему

(нужное подчеркнуть)

объекту адресации

(вид и наименование объекта адресации, описание

местонахождения объекта адресации в случае обращения заявителя о присвоении объекту адресации адреса,

адрес объекта адресации в случае  обращения заявителя об аннулировании его адреса)

в связи с

  .

(основание отказа)

Уполномоченное лицо органа местного самоуправления, органа государственной власти